

Ogłoszenia:

- Dziś o 15³⁰ wypominki i różaniec.
- W trzecią niedzielę Wielkanocy we wszystkich diecezjach w Polsce obchodzona jest Niedziela Biblijna, która rozpoczyna następujący po niej 10. Tydzień Biblijny. W Tygodniu Biblijnym zachęcamy przede wszystkim do osobistej lektury słowa Bożego. Odszukajmy w domu Pismo Święte i spróbujmy coś z niego przeczytać.
- W przyszłą niedzielę nasza parafia została zaproszona wraz dekanatem zatorskim do Sanktuarium św. Jana Pawła II na Mszę św. w procesję światła o godz. 17⁰⁰. Zachęcamy do wyjazdu. Proszę się wpisywać na listę z zakrystii.
- We wtorek o 19⁰⁰ odbędzie się spotkanie dotyczące wakacyjnych wyjazdów rekolekcyjnych. Zapraszamy dzieci, młodzież i rodziców.
- We czwartek po wieczornej Mszy św. będzie spotkanie z rodzicami dzieci z klas IV w Domu Parafialnym.
- Bóg zapłać rodzinom ul. Kwiatowej, Słonecznej, Jutrzenki i Brzozowej za ubranie kościoła. Na przyszłą niedzielę prosimy o to rodziny z ul. Spokojnej i Stadionowej.
- Bóg zapłać 8 Róży Kobiet z Ryczowa za złożoną ofiarę całoroczną.

Zmartwychwstały Chrystus jest obecny wśród nas, gdy sprawujemy Mszę świętą. To on sam przemawia do nas i wyjaśnia nam słowa Pisma. To Jego poznajemy przy łamaniu chleba. Prośmy Go, aby z nami pozostał by nam pomógł mądrze i odpowiedzialnie kształtować nasze życie.

Katecheza:

Uczniowie opowiadali, co ich spotkało w drodze i jak poznali Jezusa przy łamaniu chleba. A gdy rozmawiali o tym, On sam stanął pośród nich i rzekł do nich: "Pokój wam". Zatrwożonym i wylekłym zdawało się, że widzą ducha. Lecz On rzekł do nich: "Czemu jesteście zmieszani i dlaczego wątpliwości budzą się w waszych sercach? Popatrzcie na moje ręce i nogi: to Ja jestem. Dotknijcie się Mnie i przekonajcie: duch nie ma ciała ani kości, jak widzicie, że Ja mam". Przy tych słowach pokazał im swoje ręce i nogi. Lecz gdy oni z radości jeszcze nie wierzyli i pełni byli zdumienia, rzekł do nich: "Macie tu coś do jedzenia?" Oni podali Mu kawałek pieczonej ryby. Wziął i jadł wobec nich.

Potem rzekł do nich: "To właśnie znaczyły słowa, które mówiłem do was, gdy byłem jeszcze z wami: Musi się wypełnić wszystko, co napisane jest o Mnie w Prawie Mojżesza, u Proroków i w Psalmach". Wtedy oświecił ich umysły, aby rozumieli Pisma. I rzekł do nich: "Tak jest napisane: Mesjasz będzie cierpiał i trzeciego dnia zmartwychwstał; w imię Jego głoszone będzie nawrócenie i odpuszczenie grzechów wszystkim narodom, poczynwszy od Jerozolimy. Wy jesteście świadkami tego" (Łk 24,35-48).

Wtedy oświecił ich umysły, aby rozumieli Pisma

Rozumienie Pisma Świętego to wyjątkowa łaska Boża. To charyzmat.

Ten, komu zależy na wejściu w świat Bożej rzeczywistości, nieustannie zabiega o tę łaskę.

Wytrwałość w czytaniu Biblii Bóg nagradza światłem potrzebnym do jej rozumienia.

Warto zarezerwować czas na lekturę Pisma Świętego.

ks. E. Staniak

Intencje mszalne:

poniedziałek 2018-04-16	<ul style="list-style-type: none">• 06:30 + Zbigniewa Maślony w rocznicę śmierci i jego rodziców - Ludwika i Kazimierę• 18:00 + Józefa Krystiana w 6 rocznicę śmierci, Stefanię żonę oraz ich rodziców i rodzeństwo
wtorek 2018-04-17	<ul style="list-style-type: none">• 06:30 + Ryszarda Szydłowskiego w rocznicę śmierci, jego rodziców i rodzeństwo• 18:00 + Marka Wąsika - od żony z dziećmi
środa 2018-04-18	<ul style="list-style-type: none">• 06:30 + Antoninę i Ludwika Pieczonkę, Agnieszkę wnuczkę• 18:00 + Ludwika Bryłę, Władysławę żonę, Stanisława syna, Wojciecha i Annę Czechowicz
czwartek 2018-04-19	<ul style="list-style-type: none">• 06:30 + Józefa Morawę, jego rodziców i teściów• 18:00 + Wiesława Kutermaka, jego rodziców, teściów i szwagra
piątek 2018-04-20	<ul style="list-style-type: none">• 06:30 + Władysławę Szwed, Tadeusza męża• 18:00 Zbiorowa za zmarłych
sobota 2018-04-21	<ul style="list-style-type: none">• 06:30 + Jana Szweda w 14 rocznicę śmierci, Antoninę żonę, Józefa syna• 18:00 Za zmarłych polecanych Bogu w wypominkach
niedziela 2018-04-22	<ul style="list-style-type: none">• 07:00 1. + Władysławę Maj w rocznicę śmierci, Jana męża 2. + Władysława Bartusia w 30 dniu po śmierci• 09:00 + Jana Puleckiego w 11 rocznicę śmierci, Janinę żonę• 11:00

- 1. + Tadeusza Gierka w rocznicę śmierci 2. + Jana Słomę w 30 dniu po śmierci
- **16:00**

W intencji parafian
